Publicado em: 05/02/2021
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 025/21 – CSC                                                   DATA: 05/02/2021
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

1) CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2021
O ESTADO DO AMAZONAS, através do CENTRO DE SERVIÇOS
COMPARTILHADOS – CSC, previsto na Lei Delegada nº 122, de
15/10/2019, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o
CHAMAMENTO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO para realização de
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE CILINDROS DE
OXIGÊNIO, PARA ATENDER AOS PACIENTES DA CAPITAL E
INTERIOR DO ESTADO DO AMAZONAS, NO ENFRETAMENTO AO
NOVO CORONAVÍRUS (2019-NCOV) - SECRETARIA DE ESTADO DE
SAÚDE - SES, nos termos das normas vigentes e pelas disposições
constantes no Edital.
2) Os Envelopes contendo a Proposta de Preços e os Documentos de
Habilitação, deverão ser entregues no local, data e horário seguintes:
LOCAL: Centro de Serviços Compartilhados – CSC – Rua Belo Horizonte,
n. 1420, Adrianópolis, Manaus/AM, DATA: 09/02/2021 HORÁRIO: 10:00
horas (horário local)
3) O Edital bem como seus anexos, estarão disponíveis no portal eletrônico
do CSC (www.csc.am.gov.br).

Walter Siqueira Brito
Presidente do CSC/AM